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Ай Ұйымдастырылған іс-әрекеттің мақсаттары 
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Музыкаға деген қызығушылығын ояту, музыка тыңдай білуге, баяу әуенмен шеңбер бойымен жүруге үйрету.  

Музыканы тыңдауға деген қызығушылықты және музыкаға эмоционалды жауап беруді дамыту. Қарапайым би 

қимылдарымен таныстыру. 

Тыныш және қатты дыбыстарды, музыкалық шығармалардың табиғатын (сабырлы және көңілді әндер, пьесалар) ажырата 

білуге үйрету. 

Әннің мағынасын түсінуге үйрету. Әр түрлі музыкалық аспаптарда таныс әуендерді тыңдай білуге және осы әуендерді тани 

білуге үйрету. 
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Әннің мағынасын түсінуге, әнге деген қызығушылықты, әннің жеке буындары мен сөздеріне сәйкес ән айту, мұғалімнің 

интонациясына еліктеу, үлкендермен бірге ән айту, созылған дыбысқа еліктеу дағдыларын дамыту. 

Жеке және топпен ән айта білуге, әуеннің ырғағын, жеке интонациясын дұрыс жеткізе білуге үйрету. 

Оларға әннің қайталанатын сөздерін, музыкалық тіркестердің соңын бірге айтуды, ересектердің дауысының интонациясына 

бейімдеуді ұсыныңыз. 

Учить вращать кистями рук, хлопать в ладоши. Продолжать обучать медленно ходить под медленную музыку. 

Әнге деген қызығушылықты дамыту, әннің жеке буындары мен сөздеріне сәйкес ән айту, мұғалімнің интонациясына еліктеу, 

ересектермен бірге ән айту, созылған дыбысқа еліктеу. 
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Балаларды кейбір музыкалық аспаптардың (барабан, бубен, марака) дыбыстарымен таныстыру. Жануарлардың 

қимылдарына еліктеуді үйрету: аю аяқтарын айқастырып жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады. 

Әуен ырғағын дұрыс жеткізе білуге үйрету. Аяқтарды таптап, аяқтан аяққа теңселуді үйрету. 

оңыраудың жоғары және төмен дыбыстарын ажырата білуге үйрету. Музыка әуенімен шеңбер бойымен жүгіру дағдыларын 

дамыту. 

Әр түрлі музыкалық аспаптарда таныс әуендерді тыңдауға үйрету; айналдыру, денені айналдыру. 
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 Музыкаға деген қызығушылықты ояту. Әнге деген қызығушылықтарын арттыру, әннің жеке буындарына, сөздеріне 

қосылып айту. 

Музыкалық шығармаларға қызығушылықтарын ояту; қазақтың халық музыкалық аспаптары асатаяқ, сырнай дыбыстарымен 

таныстыру. 
Таныс әуендерді тани білуге үйрету. Еңкейіп, қолды сермеуге үйрету. 

Басты еңкейтуге, музыкаға әр түрлі кейіпкерлердің қимылдарын орындауға үйрету (құс ұшып кетті). 
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Музыканы есте сақтау, пьесалардағы кейіпкерлерді тану дағдыларын дамыту. Әуеннің ырғағы мен мазмұнына сай қозғалыс сипатын 
өзгерте білуге үйрету. 

Музыканы тыңдау және ән айтқан кезде мұғалімнің интонациясына еліктеу қабілетін үйретуді жалғастырыңыз. 

Ересектермен бірге ән айтуды үйретуді жалғастыру. 



Қарапайым би қимылдарын орындауды үйретуді жалғастырыңыз – музыка әуенімен шеңбер бойымен жүру. 

Музыка тыңдау қабілетін дамытуды жалғастыру. Музыка әуенімен шеңбер бойымен жүгіру дағдыларын жетілдіріңіз.  
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Музыканы тыңдау және оның дыбыстық ерекшеліктерін ажырату қабілеттерін дамытуды жалғастыру; қарапайым би қимылдарын 

орындау қабілетін бекіту: білектерді айналдыру. 

Ән айтқан кезде мұғалімнің интонациясына еліктеу қабілетін үйретуді жалғастыру. Қол соғу дағдысын бекіту. 

Жеке және топпен ән айту дағдыларын үйрету. Аяқтарды таптап, еңкейу қабілетін нығайту. 

Әуеннің ырғағын және жеке интонациясын дұрыс жеткізе білуге үйрету. Аяқтан аяққа теңселу және айналдыру қабілетін нығайту. 

Н
ау

р
ы

з 

 

 

Әуеннің жеке интонациясын дұрыс жеткізуге үйрету. Музыкалық аспаптар – домбыра және барабанмен қимылдарды орындау 

дағдысын бекіту. 

Әннің қайталанатын сөздерін бірге айтуды ұсыныңыз. Денені айналдыру қабілетін нығайту. 

Музыкалық сөз тіркестерінің соңын бірге айтуды ұсыныңыз. Әуеннің ырғағы мен мазмұнына сәйкес қозғалыс сипатын өзгерту 

қабілетін жетілдіру. 

Музыкаға әр түрлі кейіпкерлердің қимыл-қозғалысын орындау қабілетін бекіту. 
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Музыкалық аспаптармен (дамбур, барабан, марака) қимылдарды орындау дағдыларын жетілдіру. 

Қолды жоғары көтеріп, басты еңкейту және денені еңкейту қабілетін нығайту. 

Ересек адам дауысының интонациясына бейімделу дағдысын жетілдіру. 

Музыканы тыңдау дағдыларын жетілдіріңіз. 

Музыка мен әннің тыныш және қатты дыбыстарын ажырата білу дағдыларын бекіту. 
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 Музыкалық шығармалардың табиғатын (сабырлы және көңілді әндер, пьесалар) ажырата білу дағдыларын бекіту.  

Музыканы есте сақтау, пьесалардағы кейіпкерлерді тану дағдыларын бекіту. 

Жеке және топпен ән айту дағдыларын жетілдіріңіз. 

Әуеннің созылған дыбысына еліктеп, ересектермен бірге ән айтуға қызығушылықтарын арттыру. 

 


